
2

ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН

администрации Волоконовского района в сети Интернет https://volokonovskij- 
гЗ 1 .gosweb.gosuslugi.ru (Дрогачева О.А.).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Волоконовка

Глава администрации района

10 сентября 2024г. №99-01/299

О внесении изменений в 
постановление главы администрации 
Волоконовского района от 26 января 
2016 года № 26

В целях развития оценки регулирующего воздействия проектов 
нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов 
Волоконовского района Белгородской области, в связи с произошедшими 
организационно-штатными изменениями, постановляю:

1. Внести в постановление главы администрации муниципального района 
«Волоконовский район» Белгородской области от 26 января 2016 года № 26 «О 
создании Консультативного совета по оценке регулирующего воздействия 
проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых 
актов Волоконовского района, затрагивающих вопросы осуществления 
предпринимательской и инвестиционной деятельности» следующие изменения:

- название Консультативного совета по . оценке регулирующего 
воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных 
правовых актов Волоконовского района, затрагивающих вопросы 
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности по всему 
тексту постановления читать как «Консультативный совет по оценке 
регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и 
экспертизы нормативных правовых актов Волоконовского района»;

- признать утратившим силу состав Консультативного совета по оценке 
регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и 
экспертизы нормативных правовых актов Волоконовского района в пункте 1 
названного постановления (прилагается).

- утвердить состав Консультативного совета по оценке регулирующего 
воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных 
правовых актов Волоконовского района в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

https://volokonovskij-%25d0%25b3%25d0%2597
gosweb.gosuslugi.ru


3

Кравцов
Сергей Александрович

Кононенко
Людмила Николаевна

Мизенко
Иван Васильевич

Состав
Консультативного совета по оценке регулирующего воздействия проектов 
нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов 

Волоконовского района

Решетняк
Оксана Валерьевна

заместитель главы администрации
Волоконовского района по стратегическому 
развитию, председатель Консультативного совета

Васекина
Елена Сергеевна

- начальник отдела прогнозирования и развития 
муниципальной экономики администрации 
Волоконовского района, заместитель 
председателя Консультативного совета

Сергеева
Оксана Юрьевна

заместитель начальника отдела
прогнозирования и развития муниципальной 
экономики администрации Волоконовского 
района, секретарь Консультативного совета

Нагорский
Анатолий Иванович

Чебордак
Светлана Петровна

Рощупкина
Марина Сергеевна
Панкова
Алла Николаевна

Чупаков
Сергей Викторович
Чуприна
Валентина Николаевна

4

начальник отдела муниципальной 
собственности и земельных ресурсов 
администрации Волоконовского района

уполномоченный по защите прав 
предпринимателей в Волоконовском районе (по 
согласованию)
- главный врач областного государственного 
учреждения здравоохранения «Волоконовская 
центральная районная больница» (по 
согласованию)
- председатель территориальной организации 
Профсоюза работников АПК РФ Волоконовского 
района (по согласованию)
- начальник отдела муниципальных закупок и 
развития предпринимательства администрации 
Волоконовского района

начальник отдела по правой работе
администрации Волоконовского района

председатель Координационного совета 
организаций профсоюзов Волоконовского района 
(по согласованию)
- начальник отдела капитального строительства 
администрации Волоконовского района
- начальник отдела управления проектами 
администрации Волоконовского района

члены Консультативного совета:
Алтунина
Марина Александровна

- начальник управления социальной защиты 
населения администрации Волоконовского 
района

Брагин
Александр Иванович

- заместитель начальника управления сельского 
хозяйства администрации Волоконовского 
района

Перелыгин
Николай Михайлович

депутат Муниципального совета
Волоконовского района, председатель
постоянной комиссии по экономическому 
развитию, бюджету и налоговой политике (по 
согласованию)

Губин
Владимир Ильич

начальник территориального отдела - 
Волоконовского кадрового центра ОКУ «Центр 
занятости населения Белгородской области» (по 
согласованию)

Коноваленко
Анна Михайловна
Копица
Валентина Васильевна

- начальник отдела по труду администрации 
Волоконовского района

заместитель главы администрации
Волоконовского района по строительству и ЖКХ


